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BALANCO ORCAMENTARIO

Fxercicios findos em 31 de dezembro de 2024

tlm Reais)

RECEITAS CORRENTES

Receitas de Contribuicbes

Receitas Financeiras

Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios

Receitas de Servigos e vendas

Servigos Administrativos
Servicos de Salde
Servicos Educacionais
Servicos de Lazer

QOutras Receitas Correntes

Recuperagio de Despesas
Multas e Juros de Mora
Indenizagdes e Restituighes

Transferéncias Correntes

Subvengdes Ordindrias
Subvengdes Especiais

Apoios Financeiros 4 Feiras e Eventos
Apoios Financeiros & Modernizago da Gestdo
Apoios Financeiros a Projetos Estratégicos

Apuios Financeiros PE- Fomentos

RECEITAS DE CAPITAL

Transferéncias de Capital

Soma

Subvengdes Extraordinarias

Déficit
TOTAL

Is notas explicativas integram as demonstragGes contdbeis.

CNPJ: 03.784.822/0001-67

RECEITAS ORCAMENTARIAS

Orgada Arrecadada Variagdo
132.693.748,00 122.091.528,40 10.602.219,60
34.,353.258,00 36.975.910,45 (2.622.652,45)
1.284.552,16 3.558.373,36 (2.273.821,20)
84.237,52 01.444,25 (7.206,73)
1.200.314,64 3.466.929,11 (2.266.614,47)
28.243.918,95 22.867.415,04 5.376.503,91
1.486.104,86 1.502.988,81 (16.883,95)
11.389.800,37 6.337.860,80 5.051.939,57
14.533.482,68 14.037.032,21 496.450,47
834.531,04 989.533,22 (155.002,18})
31.477.097,92 31.485.915,26 (8.817,34)
31.426.405,33 31.425.734,76 670,57
50.692,59 56.995,79 (6.303,20)
- 3.184,71 (3.184,71)
37.334.920,97 27.203.914,29 10.131.006,68
7.498.775,00 7.855.634,56 (356.859,56)
4.531.100,00 5.027.802.89 (496.702,89)
95.,000,00 - 95.000,00
25.210.045,97 10.262.941,67 14.947.104,30

- 4.057.535,17 (4.057.535,17)
2,977.252,00 47.061,57 2.930.190,43
2.977.252,00 47.061,57 2.930.190,43
2.977.252,00 47.061,57 2.930.190,43

135,671.006,00 122.138.589,97 13,532.410,03
135.671.000,00 122,138.589,97 13.532.410,03
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SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - DR/RN
CNPJ: 03.784.822/0001-07

DESPESAS ORCAMENTARIAS

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Ordenados e Salarios
Encargos Trabalhistas
Encargos Assistenciais
Bolsas e Estagios

Transferéncias a Institui¢des Privadas
Contribuigdo FederagBes
Contribuigdo IEL Nicleos Regionais

Outras Despesas Correntes (Aplicagfio Direta)
Ocupagdes e utilidades
Materiais
Transportes ¢ Viagens
Material de Distribuicio Gratuita
Servicos de Terceiros
Despesas Financeiras
Impostos Taxas ¢ ContribuigOes
Despesas Diversas

Despesas de Capital

Investimento (Aplicagio Direta)
Bens Iméveis
Bens Moveis

Inversies Financeiras

Soma
Superiavit
IrOTAL

Autorizada Realizada Variagio
79.068.859,58 70.070.298,15 8.998.561,43
32.440.051,72 31.572.490,23 867.561,49
19.658.196,00 19.724.648,76 (66.452,76)
10.543.545,50 9.716.086,53 827.458,97
1.578.611,16 1.865.623,83 (287.012,67)
659.699.06 266.131,11 393.567,95
3,100.475.00 3.336.203,96 {235,728,96)
2.404.728,00 2.588.313,74 (183.585,74)
695.747,00 747.860,22 (52.143,22)
43.528.332,86 35.161.603,96 8.366.728,90
3.033.475,36 2.585.870,56 447.604,80
6.083.046,15 4.832.411,48 1.250.634,67
1.400.471,12 1.326.441,65 74.0259.47
248,478,900 270.496,55 (22.017,65)
28.366.389,78 21.787.748,29 6.578.641,49
3.016.640,99 2.872.390,76 144.244,23
494.102,63 542.613,99 (48.511,36)
885.727,93 043.624,68 (57.896,75)

56.602.140,42

20.055.925,22

36.546.215,20

56.599.140,42

20.851.404,79

36.547.735,63

38.875.442,58
17.723.697,84
3.000,00

14.716.303,50
5.335.101,29
4.520,43

24.159.139,08
12.388.596,55
(1.520,43)

135.671.000,00

90.126.223,37

45.544.776,63

32.012.366,60

(32.012.366,60)

135.671.000,00

122.138.589,97

13.532.410,03

s notus explicativas integram as demonstraqdes contdbeis.
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